

CV. ALFATH MEGA KARYA

Contractor & Supplier

Jalan Sukasari Perumahan Grand Permai Residence Blok D4/02,
Talang Kelapa, Alang-alang Lobar, Kota Palembang
Sumatera Selatan 30151



REKAPITULASI

Paket : Pembangunan Hanggar
Lokasi : Kel. Talang Kelapa, Palembang
Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp)
I.	PEKERJAAN PERSIAPAN	104.821.454,32
II	PEKERJAAN LANDSCAPE	1.659.357.275,41
III	PEKERJAAN LAIN-LAIN	15.821.505,68
JUMLAH		1.780.000.235,41
PPN 11%		195.800.025,89
TOTAL		1.975.800.261,30
DIBULATKAN		1.975.800.000,00

Palembang, 16 Mei 2024

Dibuat oleh :

CV. ALFATH MEGA KARYA

MUHAMAD DANI JATMIKO
Direktur

BILL OF QUANTITY (BOQ)

Paket : Pembangunan Hanggar
 Lokasi : Kel. Talang Kelapa, Palembang
 Tahun Anggaran : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I.	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1,00	16.117.200,00	16.117.200,00
2	Pembuatan Direktori keet	m2	20,00	1.310.590,54	26.211.810,81
3	Papan Nama Proyek	m2	1,00	173.580,00	173.580,00
4	Pek. Bongkaran Bangunan Lama	Ls	1,00	3.168.000,00	3.168.000,00
5	Pengukuran Uitzet Awal dan Akhir	Ls	1,00	9.901.430,00	9.901.430,00
6	Pagar sementara dari seng gelombang tinggi 2 meter	m'	106,00	464.617,30	49.249.433,51
				JUMLAH	104.821.454,32
II	PEKERJAAN LANDSCAPE				
1	Pembersihan dan Perataan Lahan	m2	9.474,35	17.062,24	161.653.646,15
2	Pek. Cerucuk gelam	m'	497,13	105.659,70	52.527.074,44
3	Pasangan Geotekstil Woven 250 gr	m2	8.290,24	35.281,74	292.493.987,90
4	Pek. Timbunan tanah pilihan dengan pemadatan	m3	3.765,31	208.203,49	783.950.165,35
5	Galian Saluran	m3	394,13	17.533,57	6.910.431,46
6	Penggalian Kolam	m3	673,51	15.917,00	10.720.261,34
7	Pek. Saluran, pas. Batu kali	m3	197,06	1.294.138,67	255.026.625,68
8	Plesteran ad. 1:3	m2	369,87	104.629,61	38.699.539,76
9	Box Culvert 1,5x1,5	M'	7,00	8.196.506,19	57.375.543,32
				JUMLAH	1.659.357.275,41
III	PEKERJAAN LAIN-LAIN				
1	Penerapan SMK	Ls	1,00	6.346.505,68	6.346.505,68
2	Pek. Pembersihan Akhir	Ls	1,00	2.475.000,00	2.475.000,00
3	Dokumentasi dan Pelaporan	Ls	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00
				JUMLAH	15.821.505,68

DAFTAR HARGA SATUAN PEKERJAAN

NO.		JENIS PEKERJAAN	SATUAN	HARGA (RP)
1.1.1		HARGA SATUAN PEKERJAAN PERSIAPAN		
	1 .	Pembuatan 1 m2 pagar sementara dari seng gelombang tinggi 2 meter	m2	464.617,30
	2 .	Pembuatan 1 m2 gudang semen dan peralatan	m2	1.310.590,54
4.4.2		HARGA SATUAN PEKERJAAN PLESTERAN		
	1 .	Pemasangan 1 m2 plesteran 1SP : 3PP tebal 15 mm	m2	104.629,61

DAFTAR HARGA SATUAN BAHAN DAN UPAH

No.	JENIS BAHAN		SATUAN	HARGA DASAR (Rp)	HARGA DASAR (Rp.)	KETERANGAN
I. HARGA DASAR BAHAN						
1.	SEMEN	Semen PC	Zak	86.000,00	70.434,07	semen tipe I ; 1 zak @ 50 kg
		Semen PC	kg	1.720,00	1.408,68	
2.	PASIR	Pasir Beton	m3	160.000,00	131.040,13	
3.	BATU KALI	Batu Kali	m3	550.000,00	450.450,45	Quarry
		Batu koral	m3	450.000,00	368.550,37	
5.	TANAH	Tanah urug	m3	100.000,00	81.900,08	
II. BAHAN PENUTUP ATAP						
1.	SENG BJLS	Seng gelombang uk. 5'	Lbr	94.620,00	77.493,86	uk. 0,8 x 1,50 m
		Seng gelombang uk. 7'	Lbr	94.620,00	77.493,86	uk. 0,8 x 2,1 m
		Seng gelombang	Lbr	94.620,00	77.493,86	
III. BAHAN KAYU						
3.	RACUK	Kayu Balok	m3	2.805.000,00	2.297.297,30	5/7 cm
4.	LAIN-LAIN	Kayu Gelam 6/8	btg	15.300,00	12.530,71	
		Kayu Gelam 8/10	btg	20.400,00	16.707,62	
		Kayu Gelam 10/12	btg	22.900,00	18.755,12	
IX. BAHAN FINISHING						
2.	BESI	Menie	kg	60.100,00	49.221,95	Setara Nippon Bodelac; 1 galon @ 5 kg
XIV. BAHAN PENGIKAT						
1.	PAKU	Paku beton	kg	25.500,00	20.884,52	
XV. LAIN-LAIN						
1	Benang		roll	25.600,00	20.966,42	1 roll @ 6m x 100m
2	Geotekstil Woven 250 gr		m2	11.533,33	11.533,33	
3	Jasa Mobilisasi Alat Berat		kali	2.442.000,00	2.442.000,00	
4	Laporan RKK / Laporan Teknis		Buku	750.000,00	750.000,00	
5	Banner		Buah	257.800,00	211.138,41	
6	Helm Kerja		Buah	36.770,00	30.114,66	
7	Sepatu Boot		Pasang	132.140,00	108.222,77	
8	Rompi Kerja		Buah	129.660,00	106.191,65	
9	Tas P3K		Buah	451.600,00	369.860,77	
0	Rambu (Standing Banner)		Buah	153.900,00	126.044,23	
10	Bendera K3		Buah	55.300,00	55.300,00	
11	Box Precast 150 cm X 150 cm		Unit	6.550.000,00	6.550.000,00	
12	Papan Nama Proyek		Ls	157.800,00	157.800,00	
13	Jasa Survei Pengukuran Cut and Fill (1-3 ha)		Kali	4.200.000,00	4.200.000,00	
14	Sewa Theodolite		Unit	300.650,00	300.650,00	/ Hari

No.	JENIS BAHAN	SATUAN	HARGA DASAR (Rp)	HARGA DASAR (Rp.)	KETERANGAN
HARGA DASAR UPAH					
1	Pekerja	OH	160.000,00	160.000,00	/ Hari
2	Tukang	OH	180.000,00	180.000,00	/ Hari
3	Kepala Tukang	OH	200.000,00	200.000,00	/ Hari
4	Mandor	OH	210.000,00	210.000,00	/ Hari
5	Operator	OH	185.000,00	185.000,00	/ Hari
6	Pembantu Operator	OH	130.000,00	130.000,00	/ Hari
7	Sopir/Driver	OH	170.000,00	170.000,00	/ Hari
8	Pembantu Sopir/Driver	OH	130.000,00	130.000,00	/ Hari
9	Mekanik	OH	135.000,00	135.000,00	/ Hari
10	Pembantu Mekanik	OH	85.000,00	85.000,00	/ Hari
11	Pemasak Aspal	OH	110.000,00	110.000,00	/ Hari
12	Pekerja Tidak terlatih	OH	80.000,00	80.000,00	/ Hari
13	Penjaga Pompa	OB	1.500.000,00	1.500.000,00	/ Bulan
14	Pembantu Penjaga Pompa	OB	1.000.000,00	1.000.000,00	/ Bulan
15	Penjaga Alat Berat	OB	1.500.000,00	1.500.000,00	/ Bulan
16	Berat	OB	1.000.000,00	1.000.000,00	/ Bulan
17	Excavator	Jam	824.505,67	824.505,67	
18	Wheel Loader	Jam	714.801,89	714.801,89	